
ZARZĄDZENIE NR   0050. 189 .2016

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie powołania Dyrektora Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku.

Na podstawie art. 15 ust.  1 i 2  ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii

stowarzyszeń twórczych  zarządza się, co następuje:

§ 1   Powołuje się Panią Magdalenę Smełsz  na stanowisko Dyrektora Miejsko- Gminnego

Ośrodka Kultury w Wyrzysku z dniem 15 września 2016 roku na okres siedmiu lat.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


